Муниципальное общеобразовательное учреждение
Мышкинская средняя общеобразовательная школа

 ПРИКАЗ

26.08.2024		.                          г. Мышкин                               № 230

О зачислении на обучение по основной образовательной программе
среднего общего образования
	В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, Положением о профильном обучении в МОУ Мышкинской СОШ, на основании заявлений о приеме в 10-й класс
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МОУ Мышкинскую СОШ  со 02.09.2024   на обучение по основной образовательной программе среднего общего образования в 10-й класс по очной форме обучения следующих обучающихся:
	1.
	Чжан София Дайхуаевна

	2.
	Петухов Дмитрий Романович

	3.
	Субботина Ульяна Сергеевна

	4.
	Пименова Дария Ивановна

	5.
	Онучина Милана Андреевна

	6.
	Зубков Глеб Андреевич

	7.
	Крылова Виктория Валерьевна

	8.
	Баженов Роман Алексеевич

	9.
	Осипова Полина Сергеевна

	10.
	Цанков Мирослав Марианович

	11.
	Барышников Роман Евгеньевич

	12.
	Яблокова Дарья Александровна

	13.
	Лебедев Артём Денисович

	14.
	Груздев Сергей Леонидович

	15.
	Маслова Софья Алексеевна

	16.
	Мозжухина Татьяна Игоревна

	17.
	Гречухина Ольга Сергеевна

	18.
	Маслова Алина Сергеевна

	19.
	Чернышов Илья Романович

	20.
	Орлова Софья Александровна

	21.
	Козлов Денис Игоревич

	22.
	Степонайтите Элина Витальевна

	23.
	Чернышев Трофим Александрович

	24.
	Аликулова Ярослава Руслановна

	25.
	Яблоков Иван Васильевич

	26.
	Осокин Дмитрий Александрович

	27.
	Поцелуев Никита Артемьевич

	28.
	Герасимов Егор Павлович

2. Зачислить в список  элективных курсов (по выбору) с 2.09.24 десятиклассников, согласно приложению 1
3. Организовать обучение по иностранному языку по группам, согласно приложению 2
4. Матвеевой И.А., классному руководителю 10 класса сформировать личные дела.
5. Грибковой Е.М., заместителю директора по УВР разместить данный приказ на сайт, обновить информацию на официальном сайте школы об отсутствии вакантных мест в 10 классе.
3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы				Е.В.Яковлева